
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Liceo Statale delle Scienze Umane e Linguistico “Carlo Porta” di Monza 

Via della Guerrina, 15 - 20900 Monza 

Tel. 0392023118 - E-mail: mbpm06000e@istruzione.it - PEC: mbpm06000e@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.carloportamonza.edu.it 

Codice Fiscale: 85013990156 - Codice Meccanografico: MBPM06000E 

Codice iPA: istsc_mipm06000n - Codice Univoco FE: UFCVJF 

 
Prot. e data vedasi segnatura 

All’Albo pubblicità legale dell’Istituto 

Sito web 

E p.c. All’Ufficio Scolastico Territoriale 

di Monza e Brianza 

usp.mb@istruzione.it 

OGGETTO: graduatoria - selezione del personale docente presso la Scuola Secondaria di secondo grado per l’insegnamento di 

Conversazione lingua inglese classe di concorso BB02, ai sensi dell’articolo 13, comma 23 dell’OM 88/2024, a seguito di 

INTERPELLO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’articolo 13, comma 23 dell’OM 88/2024;  

Vista la circolare annuale sulle supplenze a.s. 2024-2025; 

Visto IL CCNL 2019-2021;  

Tenuto conto dell’esaurimento della graduatoria di Istituto per l’insegnamento Conversazione lingua inglese classe di concorso 

BB02 nella Scuola Secondaria di secondo grado; 

Tenuto conto di aver esperito senza esito la consultazione delle graduatorie di Istituto della provincia per l’insegnamento di 

Conversazione lingua inglese classe di concorso BB02, secondo il criterio di viciniorità reso a tale fine disponibile dal sistema 

informativo; 

Tenuto conto dell’esaurimento delle graduatorie di Istituto di prima, seconda e terza fascia per l’insegnamento di Conversazione 

lingua inglese classe di concorso BB02; 

Rilevata la necessità di effettuare un avviso finalizzato al reclutamento di docenti in possesso dell’abilitazione o del titolo di accesso 

alle GPS di seconda fascia del relativo grado per l’insegnamento Conversazione lingua inglese classe di concorso BB02e, in 

subordine, del titolo di studio valido per l’accesso alle GPS di terza fascia del relativo grado per il medesimo insegnamento; 

Tenuto conto dell’interpello per l’insegnamento Conversazione lingua inglese classe di concorso BB02, prot. n. 0009152/U del 
01/10/2025; 

Vista la determina dirigenziale di costituzione della commissione giudicatrice, individuati con decreto del Dirigente Scolastico Prot. 

Prot. 0009208/U del 02/10/2025; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice Prot. 0009269 del 03/10/2025; 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria di merito relativa alla selezione del personale docente presso la Scuola Secondaria di secondo 

grado per l’insegnamento di Conversazione lingua inglese classe di concorso BB02, ai sensi dell’articolo 13, comma 23 dell’OM 

88/2024, a seguito di INTERPELLO. 

 

COGNOME E NOME CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE POSIZIONE IN GRADUATORIA 

ZYBELL BIRGIT 30 1 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico entro n. 5 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo on line del sito web istituzionale della scuola www.carloportamonza.edu.it 

Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria si intende definitiva. 

 

 

PER IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Lacatena 

Prof.ssa Alessandra Silvia Maria Pacchioni  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

 

LICEO STATALE "CARLO PORTA" - C.F. 85013990156 C.M. MBPM06000E - A989EF0 - Liceo Statale Carlo Porta Monza

Prot. 0009270/U del 03/10/2025 15:02

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.carloportamonza.edu.it/

		2025-10-03T14:59:24+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@10d295b3[
  nome=Alessandra Silvia Maria
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@42ba1545[
  cognome=Pacchioni
]
	Firma Elettronica Avanzata di Alessandra Silvia Maria Pacchioni/PCCLSN65P55F205G




